

國泰中國內需增長基金公開說明書修正前後對照表

修正後內容	修正前內容	說明
<p>封面</p> <p>七.發行總面額：首次淨發行總面額最高為等值新臺幣壹佰億元，最低為新臺幣參億元，其中：</p> <p>(一)新臺幣計價受益權單位：首次淨發行總面額最高為新臺幣柒拾億元；</p> <p>(二)外幣計價受益權單位：首次淨發行總面額最高為等值新臺幣參拾億元。</p> <p>(刪除)</p> <p>八.發行受益權單位數：</p> <p>(一)新臺幣計價受益權單位：淨發行受益權單位總數最高為柒億個基準受益權單位；</p> <p>(二)外幣計價受益權單位：淨發行受益權單位總數最高為 299,961,499 受益權單位。</p> <p>(刪除)</p>	<p>七.發行總面額：首次淨發行總面額最高為等值新臺幣壹佰億元，最低為新臺幣參億元，其中：</p> <p>(一)新臺幣計價受益權單位：首次淨發行總面額最高為新臺幣柒拾億元；</p> <p>(二)外幣計價受益權單位：首次淨發行總面額最高為等值新臺幣參拾億元，包括：</p> <p>1.美元計價受益權單位：淨發行總面額最高為等值新臺幣貳拾捌億元；</p> <p>2.人民幣計價受益權單位：淨發行總面額最高為等值新臺幣貳億元。</p> <p>八.發行受益權單位數：</p> <p>(一)新臺幣計價受益權單位：淨發行受益權單位總數最高為柒億個基準受益權單位；</p> <p>(二)外幣計價受益權單位：</p> <p>1.美元計價受益權單位：淨發行受益權單位總數最高為 279,964,066 個受益權單位；</p> <p>2.人民幣計價受益權單位：淨發行受益權單位總數最高為 19,999,842 個受益權單位。</p>	<p>配合買務作業需求，本基金外幣計價受益權單位擬改採總額度控管，不再區分各不同外幣級別分別訂定其最高上限，調整公開說明書相關內容。</p>

修正後內容	修正前內容	說明
<p>【基金概況】</p> <p>(一)基金簡介 P1</p> <p>1.發行總面額</p> <p>本基金首次淨發行總面額最高為等值新臺幣壹佰億元，最低為新臺幣參億元，其中：</p> <p>(1)新臺幣計價受益權單位：首次淨發行總面額最高為新臺幣柒拾億元；</p> <p>(2)外幣計價受益權單位(含美元計價 A 類型受益權單位、美元計價 I 類型受益權單位及人民幣計價受益權單位)：首次淨發行總面額最高為等值新臺幣參拾億元。</p> <p>(刪除)</p> <p>2.受益權單位總數</p> <p>基準受益權單位之定義、受益權單位總數及各類型受益權單位與基準受益權單位之換算比率如下：</p> <p>(1)基準受益權單位：指用以換算各類型受益權單位及計算本基金總受益權單位數之依據，本基金基準受益權單位為新臺幣計價受益權單位。</p> <p>(2)受益權單位總數：</p> <p>1)新臺幣計價受益權單位：淨</p>	<p>位。</p> <p>1.發行總面額</p> <p>本基金首次淨發行總面額最高為等值新臺幣壹佰億元，最低為新臺幣參億元，其中：</p> <p>(1)新臺幣計價受益權單位：首次淨發行總面額最高為新臺幣柒拾億元；</p> <p>(2)外幣計價受益權單位：首次淨發行總面額最高為等值新臺幣參拾億元，包括：</p> <p>1)美元計價受益權單位：淨發行總面額最高為等值新臺幣貳拾捌億元；</p> <p>2)人民幣計價受益權單位：淨發行總面額最高為等值新臺幣貳億元。</p> <p>2.受益權單位總數</p> <p>基準受益權單位之定義、受益權單位總數及各類型受益權單位與基準受益權單位之換算比率如下：</p> <p>(1)基準受益權單位：指用以換算各類型受益權單位及計算本基金總受益權單位數之依據，本基金基準受益權單位為新臺幣計價受益權單位。</p> <p>(2)受益權單位總數：</p> <p>1)新臺幣計價受益權單位：淨</p>	